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Strona główna  › Informacje

Przerażające odkrycie - szkło w znanym leku

Lek podawany jest dożylnie w stanach niewydolności oddechowej.

Główny inspektor farmaceutyczny 12 listopada nakazał natychmiastowe wycofanie leku w całym
kraju. Dotyczy to corhydronu 100, proszku i rozpuszczalnika do sporządzania roztworu do
wstrzykiwań lub do infuzji dożylnych z serii nr 805091 z datą ważności: maj 2011 r. Wadliwa partia,
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która liczy 15 tysięcy sztuk, trafiła głównie do aptek przyszpitalnych.

- Cała partia podejrzanego corhydronu zostanie zniszczona. Kawałek szkła był większy niż otwór
fiolki, nie mógł się tam dostać w procesie napełniania w naszym zakładzie - wyjaśnia "Polsce" Marek
Wójcikowski, prezes Przedsiębiorstwa Farmaceutycznego Jelfa SA.

Jak tłumaczy prezes Wójcikowski: "szklane opakowania są zamawiane w zewnętrznej firmie".
Przeprowadzony został audyt u dostawcy, co skutkowało zmianą procesu produkcyjnego.

Trudno oszacować, ile trefnych lekarstw znalazło się w aptekach na terenie województwa łódzkiego.
Producenci zasłaniają się tajemnicą przedsiębiorstwa - donosi "Polska".
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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